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Proc. Administrativo 148/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 12/04/2023 as 13:48:28

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-SG-RP

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-SG-RP, PL-GV-GLM, PL-PR-DSAS-FRT

Requerimento de Viagem n? 06

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Lucas Mateos Pereira

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Reunides na Camara Municipal de Sao Paulo para tratativas institucionais de interesse ao municipio de Boituva.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:

PALACIO ANCHIETA / VIADUTO JACAREI, 100 - BELA VISTA - SAO PAULO-SP - CEP 01319-900

DATA DA SAIDA*:
13/04/2023

HORARIO DA SAIDA*:
1030

DATA DA VOLTA*:
13/04/2023

HORARIO ESTIMADO DA VOLTA*:
1700

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias Rielo

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
NAO
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VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0 SE NAO HOUVER)*:
0.00

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participacdo no evento de acordo com as informagbes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagéo e de comprovagao de despesas.

LUCAS MATEOS PEREIRA
Vereador

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 12/04/2023 13:49:02 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: EBAB-60C3-3158-D244
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Proc. Administrativo 1- 148/2023

De: Anderson M. - PL-PR
Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas - A/C LUCAS P.
Data: 12/04/2023 as 17:25:53

Setores (CC):
PL-GV-GLM, PL-PR-DSAS-FRT

Ciente do requerimento para autorizagéo de viagem de n° 06/2023 de autoria do gabinete do vereador Lucas Mateos.
DEFIRO o pleito.

Providencie o departamento competente o necessario.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 2- 148/2023

De: LUCASP.-PL-GV-GLM
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 17/04/2023 as 17:10:08

RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVAGAO DE DESPESAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Reunides na Camara Municipal de Sido Paulo para tratativas institucionais de interesse
ao municipio de Boituva.

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. | N°doc. Fornecedor \Rl'glor em
13/04/2023 Cupom fiscal | 000.686.699 Panificadora Palma de Ouro do Centro Ltda 45,07
Total de despesas 45,07
Total autorizado 45,07
Adiantamento 00,00
Devolugao / Reembolso 45,07
Observagoes:
Anexos:

Comprovante_de_Almoco_13_04_2023.pdf
Declaracao_13_04_2023.pdf

Assinado digitalmente (emisséo + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 17/04/2023 17:29:53 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 47B9-8D14-735A-B997
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RA MOWICIPAL DE
SAO PAULO
BLOCO PARLAMENTAR PODEMOS/PSD

Sao Paulo, 13 de abril de 2023.

Declaragao

Declaramos para os devidos fins que o Vereador Lucas Mateos Pereira

esteve nesta edilidade, no dia de hoje, para tratar de assuntos pertinentes ao
Parlamento.

Atenciosamente,

T,

L9

A
AR
ra

—————_ Uderma Neves Nascimento
Assessor Parlamentar

/12
Palacio Anchieta, 8 andar — Sala 805 - Viaduto Jacarei, 100 - 580 Paulo/SP — Tel 33964557 - Cristiane barboza@saopaulosplegbr (02 vias)



Proc. Administrativo 3- 148/2023

De: Jair J. - PL-PR-DSCF
Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas

Data: 25/04/2023 as 11:44:29

Bom dia. tudo bem?

Poderia disponibilizar numero de PIX ou de conta bancaria, diferente de conta salario, para poder realizar o
reembolso?

Fico no aguardo.
At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data Assinatura
Jair Donizeti Bortolotti J... 25/04/2023 11:44:38 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cddigo: 6370-6617-A447-F1BE
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Proc. Administrativo 174/2023

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 25/04/2023 as 12:01:41

Setores (CC):
PL-PR-DSCF

Bom dia.
Segue nota de empenho:
"DESPESA REF. REEBOLSO DE VIAGEM NR 006/2023 - LMP- VER. LUCAS MATEOS PEREIRA"

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:

emp_ord_e154_lucas_mateos_pereira_venc_28052023.pdf
lig_e154_lucas_mateos_pereira_venc_28052023.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 25/04/2023 12:02:12 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cddigo: 1657-2BF5-3D23-7C9D
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Proc. Administrativo 4- 148/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 27/04/2023 as 14:42:45

Boa tarde!

Conforme solicitagado segue os dados:

Banco Sicredi

A I

Conta | I

Lucas Mateos Pereira - CPF. || R0
Chave Pix: I

Atenciosamente;

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 27/04/2023 14:43:01 1Doc LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 449B-5BA0-06C7-8F20
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Proc. Administrativo 5- 148/2023

De: Jair J. - PL-PR-DSCF
Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas

Data: 27/04/2023 as 15:51:42

Boa tarde.
Obrigado.
O valor sera reembolsado assim que possivel!

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data Assinatura
Jair Donizeti Bortolotti J... 27/04/2023 15:51:51 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 0ABC-0261-BC83-293B
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